第１０号様式（第１０条関係）
奨励金交付変更承認申請書
年　　月　　日
　　南房総市長　　　　　　　　　　　　宛
申請者（指定事業者）
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、商号及び代表者の氏名）
　　　　　年　　月　　日付けで申請した奨励金交付申請書の内容について、下記のとおり変更したいので、南房総市企業誘致及び雇用促進に関する条例施行規則第１０条の規定により申請します。
記
　１　奨励金の名称
　２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　内訳　立地奨励金　　　　　　　　　　　　　　　 円
　　　　　　　雇用促進奨励金　　　　　　　　　　　　　 円
　　　　　　　環境推進奨励金　　　　　　　　　　　　　 円
　３　変更承認申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　内訳　立地奨励金　　　　　　　　　　　　　　　 円
　　　　　　　雇用促進奨励金　　　　　　　　　　　　　 円
　　　　　　　環境推進奨励金　　　　　　　　　　　　　 円
　４　事業所等の名称及び所在地
　５　立地奨励金を申請する場合
　　(1) 投下固定資産に係る固定資産税収納額　　　　　　　　　　　　　円
　６　雇用促進奨励金を申請する場合
　　(1) 当該事業所等の操業に伴う市内に住所を有する新規常用雇用者数（設置した事業所等の事業開始の日から起算して1年を経過した日)　　　　人
　　(2) 全雇用者の名簿（パート・アルバイト等含む）
	番号
	採用年月日
	氏名
	生年月日
	住所
	雇用保険番号
	職制
	備考

　７　環境推進奨励金を申請する場合
　　(1) 新エネルギー利用等に資する設備の設置に要する経費　　　　　　千円
　添付書類：
(1) 投下固定資産に係る固定資産税の納税通知書（課税明細書を含む。）の写し
(2) 投下固定資産に償却資産が含まれる場合にあっては、償却資産申告書（種類別明細書を含む。）の写し
(3) 投下固定資産に係る固定資産税の領収書
(4) 交付申請時において市税の滞納がないことを証明する書類
(5) 交付申請時における労働基準法（昭和２２年法律第４９号）第１０７条第１項の労働者名簿
(6) 交付申請時における新規常用雇用者の雇用保険被保険者資格取得確認通知書の写し
(7) 交付申請時における新規常用雇用者の住民票の写し
(8) 国又はそれに準ずる機関から補助を受けた施設であることを証する書類（環境推進奨励金の交付の申請の場合に限る。）
(9) 環境推進設備に係る契約書及び図面並びに工事の完了を証する書類（環境推進奨励金の交付の申請の場合に限る。）
(10)　環境推進設備の性能を証する書類（環境推進奨励金の交付の申請の場合に限る。）
(11)　前各号に掲げるもののほか、市長が特に必要と認める書類